
コーナーポスト 安定脚［両側用］ 安定脚［片側用］

オプション

［ パーティション ］［ ミーティングチェア ］

ライトグレー
LGR

■カラー

■共通仕様

背／P.P.樹脂成型品、グラスファイバー
座／ウレタンフォームクッション、P.P.樹脂成型品、布張り
脚部／φ25.4スチールパイプ、粉体塗装（ホワイト、ブラック）
         φ40双輪キャスター（ キャスター付タイプ）
●梱包2脚入　●平積み3脚まで

■仕様

脚部／スチールパイプ、焼付塗装
座／コールドキュアウレタン、布張り

■共通仕様

パネル／40㎜厚、芯材：MDFデニム生地張り
フレーム／アルミ（アルマイト〈ブラック〉）、アジャスター付
安定脚／スチール（粉体塗装）

TCRSチェア

575×510×745
（SH420)

540×509×730
（SH420)

570×510×745
（SH420)

540×509×730
（SH420)

寸法 ［W×D×H］

肘付・キャスター脚

肘なし・キャスター脚

肘付・４本脚

肘なし・４本脚

タイプシェルカラー 商品コード
44-1135-□
44-1136-□
44-1137-□
44-1138-□
44-1139-□
44-1140-□
44-1141-□
44-1142-□

価　格

￥44,200
￥44,200
￥39,900
￥39,900
￥42,200
￥42,200
￥37,900
￥37,900

品　番　

TCRS-K44WC-□
TCRS-K44BC-□
TCRS-K40WC-□
TCRS-K40BC-□
TCRS-44WC-□
TCRS-44BC-□
TCRS-40WC-□
TCRS-40BC-□

ハイカウンターチェア

寸法 ［W×D×H］ 商品コード 価　格品　番
394×470×736 47-1141-0 ￥58,700HCC-394-LGR

セミオープンパネル全面パネル

セミオープンパネル

寸法 ［W×H］ 商品コード 価　格品　番　
900×1869
900×1503

94-4172-0
94-4173-0

￥80,600
￥76,700

DIM-0918SB
DIM-0915SB

全面パネル

寸法 ［W×H］ 商品コード 価　格品　番　
900×1869
900×1503

94-4170-0
94-4171-0

￥88,800
￥85,000

DIM-0918FB
DIM-0915FB

タイプ 商品コード 価　格品　番　

コーナーポスト

安定脚

■カラー

廃デニム生地を使用するため、パネ
ルカラーはブルー系、グレー系のい
ずれかとなりご指定はいただけま
せん。色の濃淡も含め、その時その
時で色目に差異がございます。予め
ご承知おきください。

商品詳細情報

サステナブル素材

商品詳細情報

サステナブル素材

商品詳細情報

サステナブル素材

スタッキング例

H1869用
H1503用
両面用
片側用

94-4166-0
94-4165-0
94-4168-0
94-4167-0

￥22,600
￥20,600
￥17,300
￥14,100

PF-JP18B
PF-JP15B
PF-FWLB
PF-FSLB

サスティノ

ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック
ホワイト
ブラック

環境に優しい、再生ポリエステルチェア。
座面は環境に優しい張地を使用しています。

どのような空間にも調和し、洗練された印象を与えます。

座面のファブリックに再生ポ
リエステルの糸を100%使
用。環境負荷の低減に貢献
しています。

再生ポリエステル糸を使用

色褪せるほど味わいが増すデニムのように、お客様に長く楽しみながら使っ
ていただける家具をお届けしたい。廃デニム生地をクロスパネルの張地とし
て再利用したローパーティションはそんな想いから企画されました。デニム
は広島県福山市に本社を置くKAIHARA DENIM。1893年に創業したデニ
ムメーカーの老舗です。

老舗デニムメーカーとのコラボレーション

張地座面や生地、シェルのカラーなどを

さまざまなバリエーションから選択できます。

再生ポリエステル100％
環境に配慮したミーティングチェア。

座面のファブリックに再生ポリエ
ステルの糸を100%使用。環境
負荷の低減に貢献しています。

再生ポリエステル糸を使用

サーキュラーエコノミーパーティション。
デニムパネルローパーティションは、廃デニムを再利用した環境配慮商品です。

その時により使用するデニム生地色や風合いが異なり、デニムの持つ優しく、スタイリッシュな雰囲気の空間が生まれます。

グレー
G2-□2

■座カラー

ブラック
K2-□1

クリーム
CR-□3

グリーン
M-□4

ブルー
B2-□5

オレンジ
O-□6

表示は税抜価格です。38




